
 
Edsbergs villaägareförening är en intresseförening för oss som bor i området. Styrelsen finns till för 
att hjälpa till med bevakning av våra intressen. Har du några tips och idéer- hör av dig till oss! 
 

Årets första villablad. Igår, lördagen den 14 mars, var det den internationella pi-dagen! 
Tycker ni som jag så är det lite kul att kunna fler decimaler till matematikens pi, men jag har alltid 
endast kunnat två! 3,14.... Idag har jag lärt mig elva decimaler.  3 mars år-15 kl 9:26, 53 sekunder 
och 58 hundradelar, dvs pi = 3.14159265358 ☺ 
 
 

Vad har hänt efter vintern:  
- pulkafesten gick den 8 februari.16 tävlande 
där alla fick pris! Föreningen bjöd på saft, 
kaffe och kaka. Ett fint vinterväder ramade in 
dagen. Frigges i Edsberg sponsrade med tår-
tapresentkort. Det var helgen vi hade snö i 
Sollentuna… Efter det försvann vintern och 
våren har redan varit i gång ett tag, vilket en 
del tycker om. Andra åker till fjällen till påsk. 
 

Grannsamverkan:  
Var vaksamma över påskhelgen. Titta gärna 
lite extra kring grannarna om du vet att de 
åker bort. När du åker bort, meddela därför 
grannarna så hjälps vi åt i området.  
 

Vad gör vi om vi ser något misstänkt? 
Meddela Polisen vid ovanlig aktivitet utom-
hus, tex okända som verkar skanna av områ-
det. Skaffa signalement på så mycket om möj-
ligt. Ta kort, filma med mobilen. 
- Polisen via SOS (112) om du ser 
ett misstänkt inbrott och annan akut 
nödsituation 
- Polisen (08-114 14) i icke akuta 
ärenden 
- Närpolisen i Upplands Väsby 
(08-401 53 50) om du önskar någon info 
 

Trafik- och markfrågor:  
- Efter påstötningar från vår villaägarförening 
och grannföreningen kommer polisen att mäta 
hastigheterna i vårt område. Därefter tas ställ-
ning till ev åtgärder. 
 

Styrelsen försöker hålla sig uppdaterad 
kring utbyggnaden i vårt närområde:  
- Det byggs mycket i Sollentuna.  
- Kommunen planerar att bygga bostäder på 
Bilprovningens område. 
- Kommunen planerar att bygga nytt köpcen-
ter där Willys och K-rauta finns i Häggvik. 

. Kommunen planerar att sälja marken bortan-
för OKQ8-macken till någon bilrelaterad 
verksamhet. 
 

Villaägarna- bli medlem om du inte är det! 
Då kan du ta del av många förmåner. Inte 
minst ladda ner deras app och få hjälp med att 
hitta hantverkare via en webtjänst, då ingår en 
försäkring som täcker skador som uppkommit 
vid fackmässiga fel. Bra trygghet. 
www.brabyggare.se  
 

Årsmöte den 16 april kl 19:00! 
Boka datumet redan idag och kom! Vi plane-
rar att hålla till i Scoutstugan. Mer informa-
tion kommer närmare årsmötet, men boka in 
kvällen redan idag. OBS! Kontakta någon i 
styrelsen om du har något du vill framföra på 
årsmötet. 
 

Vissa styrelsemedlemmar har nu suttit sitt 
mandat. Är du intresserad av att vara med i 
styrelsen? Kontakta då gärna någon i valbe-
redningen, vilken består av Maria Bygdeson 
Slottsv 9 och Lars Jigvall Slottsv 11. 
 

Har du förslag på något Villaägarföreningen 
har behov av? Kom med ditt förslag till Års-
mötet. Meddela gärna någon i styrelsen innan. 
 

Besök vår hemsida och Facebook!  
Där ligger som vanligt protokollen från sty-
relsemöten /årsmöten. Facebookgruppen blir 
större och större- nu 34 medlemmar! 
 

Läs de senaste protokollen. Gå in på 
http://www.villaagarna.se/Lokalt/ABC/Lokalf
oreningar/Edsbergs-Villaagareforening/ 
 

http://www.facebook.com/groups/342893129
135208/  
 

Nästa styrelsemöte är den 12 maj.  
Vårhälsingar från styrelsen 
Christer, Jonas, Jan, Ronny och Anders 
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